平成 22 年 12 月 17 日
＜各位＞

ナ ノ キ ャ リ ア 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  中 冨 一 郎
（ 4 5 7 1  東 証 マ ザ ー ズ ）

   問い合わせ先 社長室室長 香浦敏樹
電話番号 0 3 - 3 5 4 8 - 0 2 1 7

株主割当増資お申込みへの御礼

株主各位

この度は、弊社株主割当増資にお申込み頂き、有り難く厚く御礼申しあげます。

今回の株主割当増資に当たって、株主の皆様にはご負担、ご心配をおかけ致しましたが、お蔭様で発行
予定新株式数の 51.7％である 68,987 株のお申込みを頂きました。

お申込み手続きの際、お近くに取扱銀行のない株主様には、大変ご不便をおかけしました事を深くお詫
び申し上げます。

今期も１四半期を残すのみとなりましたが、当社の挑戦に期待をして頂いている株主様のご期待に添う
べく、邁進してまいります。

今後共、ご指導、ご鞭撻の程お願い申し上げます。
末筆ではございますが、良い年末、年始を過ごされる事を祈念致しております。

 平成 22 年 12 月 17 日

                                              ナノキャリア株式会社

代表取締役社長 CEO

中冨 一郎